ев

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.01.2025№57

с. Мошенское

О внесении изменений в муниципальную программу
Мошенского муниципального округа Новгородской области
«Развитие системы муниципальной службы в Мошенском

муниципальном округе Новгородской области»

Администрация Мошенского муниципального округа Новгородской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Мошенского
муниципального округа Новгородской области «Развитие системы
муниципальной службы в Мошенском муниципальном округе Новгородской
области», утвержденную постановлением Администрации Мошенского
муниципального округа Новгородской области от 30.11.2023 №67:

1.1. Изложить в Паспорте муниципальной программы пункт 6 в
редакции:

«6. Объемы и источники финансирования муниципальной
программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):

Источник финансированияГод
областной

бюджет
феде-

ральный
бюджет

местный
бюджет

бюджеты
государ-

ственных
внебюджетных

фондов
Российской
Федерации

другие
вне-
бюд-
жет-
ные

источ-
ники

всего

1 2 3 4 5 6 7
2024 - - 5386,8 - - 5386,8
2025 - - 5247,9 - - 5247,9
2026 - - 4653,9 - - 4653,9
2027 - - 4653,9 - - 4653,9

2

1 2 3 4 5 6 7
2028 - - - - - -

ВСЕГО - - 19942,5 - - 19942,5»
1.2. В Мероприятиях муниципальной программы:
1.2.1. Изложить строку 1.1 в редакции:

«1.1. Организация обуче-
ния муниципальных
служащих, служа-
щих и лиц, замеща-
ющих муниципаль-
ные должности по
программе профес-
сиональной пере-
подготовки и повы-
шение квалифика-
ции

отдел
муници-
пальной
службы

еже-
годно

1.1.1. бюд-
жет

муници-
паль-
ного

округа

15,0 15,0 15,0 15,0 -»

1.2.2. Изложить строки 3.2 и 3.3в редакции:
«3.2. Выплата

пенсии за
выслугу лет
муни-
ципальным
служащим и
лицам, заме-
щавшим
должности
муници-
пальной
службы в
органах
местного
самоуправ-
ления Мо-
шенского
муници-
пального
округа
(района)

отдел му-
ниципаль-
ной служ-
бы; коми-
тет эконо-

мики и
сельского
хозяйства

ежеме-
сячно

1.3.2. бюджет
муници-

пального
округа

5287,8 5148,9 4638,9 4638,9 -

3.3. Выплата
муници-
пальной
стипендии
студентам,
заключив-

отдел му-
ниципаль-
ной служ-
бы; коми-
тет эконо-

мики и

ежеме-
сячно

1.3.3. бюджет
муници-

пального
округа

84,0 84,0 - - -»

3

шим дого-
вор с Ад-
министра-
цией Мо-
шенского
муници-
пального
округа Нов-
городской
области о
целевом
обучении
по про-
грамме
высшего
образования
– бака-
лавриат по
направле-
нию подго-
товки «Гос-
ударствен-
ное и муни-
ципальное
управле-
ние»

сельского
хозяйства

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального округа».

Глава муниципального округа                                     Т.В. Павлова
        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00FDE2BED471900ACEF846461A01C82169
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 22.01.2025 10:39
Срок действия:  с 16.11.2023 по 08.02.2025